
Contacto

Teléfono 927530104
Fax 927535360
Correo Electrónico actas@aytonavalmoral.es

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(10300) Navalmoral de la Mata España
ES432

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 3495/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-02-2022
a las 13:40 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Navalmoral de la Mata
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aytonavalmoral.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NdBGP6AHFNAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Material de papelería y oficina para el Ayuntamiento de Navalmoral de la Mata

Valor estimado del contrato 32.479,34 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 39.300 EUR.
Importe (sin impuestos) 32.479,34 EUR.

Clasificación CPV
30190000 - Equipo y artículos de oficina diversos.
22200000 - Periódicos, revistas especializadas, publicaciones periódicas y revistas.
30000000 - Máquinas, equipo y artículos de oficina y de informática, excepto mobiliario y paquetes de software.
30100000 - Máquinas, equipo y artículos de oficina, excepto ordenadores, impresoras y mobiliario.
30197000 - Material de oficina de pequeña envergadura.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
De conformidad con las especificaciones del PPT
Subentidad Nacional Cáceres
Código de Subentidad Territorial ES432

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.aytonavalmoral.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NdBGP6AHFNAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Ayuntamiento

Dirección Postal

Plaza de España nº 1
(10300) Navalmoral de la Mata España

Apertura SOBRE ÚNICO de
"Documentación Administrativa y
Proposición Económica"

Apertura sobre oferta económica
La fecha de apertura se publicará en la Plataforma
de Contratación del Sector Público con una
antelación mínima de 48 horas

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2
Ofertas electrónicas recibidas 0

Adjudicatario

VISTALEGRE SOLUTIONS S.L.
NIF B14404065
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 32.479,34 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 39.300 EUR.

Motivación

Motivación Oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo 21/02/2022
Plazo de Formalización

Observaciones: Dentro de los 15 días hábiles siguientes al día que reciba la notificación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 12/11/2021 a las 14:00
Observaciones: Las proposiciones se presentarán en el Registro General del Ayuntamiento de Navalmoral de la
Mata, sito en Plaza de España nº 1, de lunes a viernes, de 8 a 14 horas. NO SE ADMITIRÁN OFERTAS POR
CORREO

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

PRECIO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CrR30pIBhrESugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000008195873 |  2022-482125 | mié, 23 feb 2022 13:40:31:245 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
158795519795488685468557624364415049622 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CrR30pIBhrESugstABGr5A%3D%3D

